МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

29.08.2023                                                                                                                          № 188/1

Об утверждении алгоритма сопровождения детей ветеранов

(участников) специальной военной операции

На основании письма Министерства образования и науки Мурманской

области « О направлении алгоритма сопровождения в образовательных

организациях детей ветеранов (участников) специальной военной операции»;

алгоритма сопровождения в дошкольных образовательных,

общеобразовательных, профессиональных образовательных организациях и

образовательных высшего образования детей ветеранов (участников)

специальной военной операции, обучающихся в соответствующих

организациях, в целях оказания таким детям необходимой помощи, в том

числе психологической

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абдурахмановой А.Н., Кавтазеевой М.Е. разработать алгоритмы работы

для учителей – предметников, педагога – психолога, обучающихся

(Приложение);

2. Вагизовой М.Н., ответственной за размещение информации на

официальном сайте школы, разместить данный приказ на сайте МБОУ

«ООШ№3» в срок до 01.09.2023г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Врио директора МБОУ ООШ № 3                                         Кирилева О.А.

Ознакомлены:

«______» _________ 2023 __________  Абдурахманова АН

«______» _________ 2023 __________ Кавтазеева МЕ

«______» _________ 2023 __________ Вагизова МН